
Волгоградская область 
наименование субъекта Российской Федерации 

Гмелинское сельское поселение 
наименование муниципального образования  (МО) 

Гмелинская сельская Дума 
наименование представительного органа МО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «16 » марта  2021 г.                                  № 5/12   

 

О выделении средств на выполнение работ по проектированию 

объекта « Реконструкция системы водоснабжения села 

Гмелинка Старополтавского района Волгоградской области» 

 

       Заслушав сообщение  главы Гмелинского сельского поселения  Бутенина 

М.П. о  выделении средств на выполнение работ по проектированию объекта             

« Реконструкция системы водоснабжения села Гмелинка Старополтавского 

района Волгоградской области 
 

 Гмелинская сельская Дума, 

 

                                      РЕШИЛА: 

1,Выделить  средства в сумме  4 602 515,83 руб. на выполнение работ по 

проектированию объекта « Реконструкция системы водоснабжения села 

Гмелинка Старополтавского района Волгоградской области 
         

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  

обнародованию в установленных местах. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Гмелинского 

сельского поселения                                                                  М.П.Бутенин 

 

 

 

 

 
 

 


